关于举办“东芝杯”教学技能比赛赛前展示活动的通知

理学院、材料与化学化工学院：

为更好地组织学生参加今年10月28至31日在华中师范大学举行的第四届“东芝杯”中国师范大学理科师范生教学技能创新大赛，展示我校师范生的教师素养，提高参赛选手的教学技能水平，经研究，决定举办第四届“东芝杯”教学技能创新大赛赛前展示活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间：10月20日（周四）下午2点
二、活动地点：教学楼B 315（多媒体教室）
三、参加人员内容：参赛选手、比赛指导教师、高年级师范生及课程教学论研究生、相关学院教学副院长、教学秘书
四、其他事项：

1. 活动按照“东芝杯”比赛有关要求进行，实验器材、教具等由选手自行准备；

2. 活动现场要求各学科安排15名高年级师范生及课程教学论研究生观摩学习，由学院落实；

3.活动评委由高中数学、物理、化学特级教师担任，请各学科落实2名相关专业的中学教师。

请各学院于10月17日前将特级教师名单告知教师教育管理处。

联系人：许齐芳   联系电话：28866560   邮箱：xuqifang@163.com
                                                  教师教育管理处
                                         2011年10月10日